GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOQR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y  MIGRACION mmaaﬂ’ﬂw 3 TEL INTERIOR

BLiC
Dﬂﬁ%'gﬁaﬁﬂiym*{mmﬁAQON

N° Interno: 4951945 1ﬂg 2“14

OTORGA VISACION A
EXTRANJERO QUE INDICA

RESOLUCION EXENTA N° 121372

LMENTE‘TRANNTADO SANTIAGO, 07 de Octubre de 2014

TOTA

VISTO estos antecedentes; lo informado por la

Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICAR No
2580.237 del afio 2014; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos Nos.
13,35, 39,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobade por D.S.
N°597 de 1984 v sus modificaciones posteriores; D.S.N° 296 de 24.01.95,
modificado por D.S. N°749 de 29.03.95 y Resolucidén Exenta N°¢ 1320 del
30-04-2001, todos del Ministerio del Interior; en la Resolucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repilblica.

RESUELVO

1.~ OTORGASE visacidén de Residente Sujeto a Contrato, por periodo de 1
afio ernn la condicién de TITULAR a Jefferson Jose VARGAS NOVAS de
nacionalidad DOMINICANA con su empleador PATRICIA TARINA FULGENCIO.

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacién
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciomes de Chile, Jefatura
Nacicnal de Extranjeria y Policia Internacional.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamdnto,de Extranjeria y Migracidn del
Ministerio del Int o) v Sequridad Piblica

JANA GONZIRVEZ LOPEZ
ENCARGADA SECCION VISAS

RSD/PVS/VGL/MAR
{322]107/10/2014
Distribucidn:

1.
2.

- Policia Internacional
- Archivo



